[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO:REQUER INFORMAÇÕES SOBRE O VALOR DA VERBA DESTINADA A CONTRUÇÃO DA QUADRA POLIESPORTIVA NA PRAÇA PAULO MAICUTE E O VALOR GASTO NA CONSTRUÇÃO DA OBRA
DESPACHO:

                               SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                                REQUERIMENTO Nº.          de 2.009
Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereador (as)

Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, para que determine ao Departamento competente o envio das informações sobre o valor da verba destinada à construção da quadra poli esportiva na Praça Paulo Maicute e o valor gasto na obra.
JUSTIFICATIVA.

A solicitação visa obter os valores exatos, do valor da verba e o valor da construção da quadra poli esportiva na Praça Paulo Maicute.

Para que possa ser divulgado para os Munícipes do Distrito de Martim Francisco.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 22 de setembro de 2009
VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

Bancada - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE :  (19) 3814-1210 - FAX:3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]